t.

%pop-À - Q
17f

Atenciosamente
ROQU FREITAS

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ

Rua. Francisco Albuquerque, 1488 	- Telefax (044) 3523 - 23.30 - CEP 87302 - 2211 - 	Cx. Postal 450
C N P J. 79.869.772/0001-14

e-mail:  lezislativ ornunicipaWcamaracra.com.br 	 www.camaracm.com.br

Vereador ROQUE DE FREITAS 	vereador roquedefreilas camaractn.combr 	 Bancada do PSDB

Campo Mourão — Pr, 04 de Outubro de 2006.

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
Protocolo NQ  S 5 ±Aon()
Campo Mourão, (?ã/  lo/ 	Horas  r-t

Ao Excelentíssimo Senhor
EDSON SILVA DE LIMA
Presidente da Câmara

Nos termos da legislação em vigor registramos as seguintes súmulas no Projeto de Lei

n° 174/2006 do Orçamento de 2007.

105 - PRIORIZAR A INSTALAÇÃO DE UM TELEVISOR E UM APARELHO DE
VIDEO CASSETE, NA SALA DE TREINAMENTO DO PELOTÃO DE TRANSITO DA
POLICIA MILITAR, PARA QUE SE POSSA APLICAR AULAS ÁUDIO VISUAIS,
PARA ESTUDANTES E INFRATORES.

106 - PRIORIZAR VERBA PARA UTILIZAÇÃO DA ÁREA INSTITUCIONAL DO
CONJUNTO MARJO FIGUEIREDO, ONDE FORAM CONSTRUÍDAS MICROBACIAS,
ENTRE A RUA ULISSES GUIMARÃES E A RUA LAURO DE OLIVEIRA E SOUZA,
CONSTRUINDO UMA PRAÇA, COM AJARDINAMENTO E ARBORIZAÇÃO, PARA O
EMBELEZAMENTO DO LOCAL E O LAZER DOS MORADORES.

107 - PRIORIZAR MELHORIAS NA ILUMINAÇÃO DA AV. JACUTINGA, INICIANDO
NA RUA GALO DA SERRA E TERMINANDO NA RUA SANHAÇO NO JARDIM

TROPICAL I.

108 - PRIORIZAR QUE SEJA CONSTRUÍDA UMA CANCHA PARA A PRATICA DE
VÔLEI, PODENDO SER DE AREIA OU GRAMA E SEJA READEQUADO O CAMPO
DE FUTEBOL DA VILA RURAL PEDRO KLOSTER JUNI

109 - PRIORIZAR ASFALTAMENTO DAS RUAS DOS CONJUNTOS MORADIAS
CONDOR E PINHERAIS.;

.I,Q- 23

	Page 1